２０２５年６月

事 業 主 各 位

きのくに就職フェア実行委員会

「第６３回きのくに就職フェア」参加企業募集のご案内

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は皆様方から格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、企業の皆様方と県内企業への就職希望者との出会いの場を提供し、県内就職を促

進するための合同企業説明会「きのくに人材Uターンフェア」は、今回から「きのくに就職フェア」

に名称を変更して開催いたします。

優秀な人材確保のために、ぜひこの機会にご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１  日 時  ２０２５年８月１８日（月）、１９日（火） 両日とも１３時～１７時

２  場 所   ホテルグランヴィア和歌山 ６階  （和歌山市友田町５－１８）

３  対 象 者   ２０２６年３月卒業予定の大学、短大、高専・専門学校生

（留学生ならびに既卒３年以内の者を含む）および一般求職者

※２０２７年以降の卒業予定者、保護者は見学参加可能です。

４  募集企業   和歌山県内に本社を有する企業、または和歌山県内の事業所が就業

場所となる求人を行う企業 （両日とも７０社、２日間で１４０社）

１８日、１９日のどちらか１日の参加となります。

            但し、以下に該当する企業は参加することができません。

(1)法令に基づき、雇用保険、労働災害保険、健康保険、厚生年金保険

に加入する義務があるにもかかわらず加入していない企業

(2)労働関係法規等の法令に違反している企業

(3)暴力団等の反社会的組織が経営し、若しくは経営に関与している企

業、又は、同組織に対して資金、便宜等の供与を行っている企業

(4)その他、主催者の信頼を損なう恐れのある企業

５  構 成 ・企業説明コーナー・・・個社別のブースで、求職者に企業内容を説明

※当日来場できない求職者から事前にWeb説明の申し入れがあった企業

は、主催者が指定する時間にWeb説明をしていただきます。

            (機材は主催者が用意します。)

・各種相談コーナー・・・適性診断や求職登録、求職活動の支援

・資料提供コーナー・・・会社案内、パンフレットの閲覧

・参加者への特典

(1)３社以上のブース訪問でギフトカード進呈

(2)履歴書用写真撮影無料サービス

(3)履歴書(エントリ―シート)の作成(添削)サービス

６  参 加 料   ３３，０００円(税込)

７  主 催   きのくに就職フェア実行委員会

8  申込方法   別紙「参加申込書」に必要事項を記入のうえ、メールでお申込みください。

           ※参加申込書はPDF版とエクセル版を掲載しています。

           ※参加申込書は、PDFデータまたはエクセルデータでお送りください。

           ※メールは、「○○㈱(企業名) きのくに就職フェア申込み」をタイトルにして

ください。

           ※参加申込書を発信いただいたアドレスは、受理通知やその後の連絡先と

して登録させていただきます。

             メールアドレス  uturnfair@w-keikyo.com

9  申込締切   ２０２５年６月２４日（火）

(会場スペースの関係上、上記期限までに募集企業数に達した場合は

募集を締め切らせていただく場合もありますのでご了承願います。)

10 お問合わせ   きのくに就職フェア実行委員会事務局

（和歌山県経営者協会） TEL 073-431-7376

参加申込書ご記入についての留意事項

【参加希望日】

   ・今回のフェアは、８月１８日（月）、１９日（火）の２日間の開催となります。

・１８日、１９日のうち、第１希望日に○印をつけてください。

・参加企業数は両日とも７０社です。

    （両日への○印、または無記入の場合は事務局で参加日を決定しますのでご注意願い

ます。）

・第１希望日が満席となった場合は、もう一方の日に振替させていただきます。

・もう一方の日に参加できない場合は、キャンセル待ち扱いとなりますので予めご了承

願います。

【募集職種と人員】記入例

例１：学歴を指定（一般または短大卒で合計１～２名募集）

募 集 職 種

募   集   人   員

一 般 大 学 短 大 高専・専門
外国人

留学生 合  計

事務職 ○ － ○ － １～２

例２：学歴(学部)と人数を指定（一般１名と工学部卒の大卒２名募集）

募 集 職 種

募   集   人   員

一 般 大 学 短 大 高専・専門
外国人

留学生 合  計

技術職 １
２

(工学部)
－ － ３

例３：学歴不問（学歴、新卒・一般問わず、合計で３～５名募集）

募 集 職 種

募   集   人   員

一 般 大 学 短 大 高専・専門
外国人

留学生 合  計

営業職 ○ ○ ○ ○ ○ ３～５

・募集人員は「若干名」「少人数」などの表現を避け、

可能な限り具体的な人数を記入してください。

【既卒者への対応】

   ・新卒採用する場合、３年以内に卒業した求職者が、新卒者の採用募集に応募することが

     （ ・出来る ・出来ない ）のどちらかに○印をつけてください。

きのくに就職フェア実行委員会(和歌山県経営者協会)　宛

　（メール　uturnfair@w-keikyo.com)

(第１希望日に〇印をお付けください。)

・８月１８日（月）                    ・８月１９日（火）

  　1．農・林・漁業     2．建設業   　3．製造業   　4．情報通信業　　 5．運輸業

　  6．卸・小売業　　 7．金融・保険業     8． 不動産業　　 9．医療・福祉　　　10.サービス業

(役職名・お名前をフルネームをご記入ください。)

連絡先 Ｔ Ｅ Ｌ ： F A X ：

・メールでの送付を希望・・・申込書を発信いただきましたアドレスに請求書を添付してお送りします。

・郵送を希望・・・請求先が申込担当者と異なる場合は下段にご記入ください。

合 計

大学(院) 短 大 高専･専門 （人）

既卒者への
対応

　３年以内の既卒者が、新卒の採用募集に応募することが　( 　1. 出来る　　2. 出来ない　 )

電　源
(コンセント)

主業種
どれか１つに○

事業所名

代表者名

　上記の通り 「第６３回きのくに就職フェア」への参加申し込みをいたします。
　また、当事業所は募集のご案内４「募集企業」の但し書き(1)から(4)のいずれにもに該当しないことを宣誓します。

     　令和 年 　　月 日

第６３回　きのくに就職フェア参加申込書
※ メールにてお申込後3日以内に事務局より受理連絡がない場合は、お手数ですがご連絡ください。

事業所名

【募集職種と人員】 募　集　人　員　 （ 記入例をご参照ください）

外国人
留学生

請求書
どれか１つに○

参加希望日

所在地

申込担当者

　お預かりしました個人情報については、個人情報保護規定に基づき、安全かつ適正に管理いたします。
　お申込みいただきました事業所には、「申込受理通知」と「企業概要」の原稿用紙をメールでお送りします。

  募　集　職　種　　 一 般
新　卒

　用途 　　・ プロジェクター　　　・ PC        ・ その他（　         　　　　　　　　　）

　　　　- 　 　　 　　-

　　　必 要　・　不 要

　〒

　　　　-　 　 　 　　-